令和 2 年 5 月 19 日

   関係各位
松阪まちなか街づくりネットワーク

                                     松阪七夕まつり実行委員会

令和２年度 七夕まつり・鈴の音市 開催中止のお知らせ

例年８月に開催しております「七夕まつり・鈴の音市」につきましては、新型コロナウイルス

感染症の拡大防止のため、開催を中止させて頂くことになりました。
来場を楽しみにして頂いていた皆様、出店をご検討して頂いていた皆様には大変ご迷惑

をお掛けしますが、皆様の安全を第一に考慮した決定となりますので、何卒ご理解を頂きま
すようお願い申し上げます。

問合せ先：事務局 松阪商工会議所
T E L: ０５９８－５１－７８１１